
Faschiertes
gemischt, aus mageren Rind- u.
Schweinefleisch

gültig von 2.2. bis 28.2.

Monatsaktion Februar 2026

1,47
ab 1 kg

06452/4234 www.ladinger.cc

Ladinger GmbH & CoKG, Stadtplatz 13, 5550 Radstadt



... weitere Monatsaktionen

Leberkäsbrät 
zum Selberbacken
500 g od. 1 kg Tassen

würzige
Käswurst in bester
Handwerksqualität!

100 g

100 g

1,22

1,49

Schweinekarree
ohne Schwarte, ohne
Knochen

hausgemachte
Frankfurter

Ladinger GmbH & CoKG, Stadtplatz 13, 5550 Radstadt

100 g

2,43

100 g

1,23


